
Uchwała Nr 79/142/08 
Zarządu  Powiatu  

w Ustrzykiach Dolnych 
z dnia 15 grudnia 2008  r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia  zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych  

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j, Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 6 
statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych 
nadanego uchwałą Nr XLVI/279/06 Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych  
w dniu 28 czerwca 2006 r. 
 

Zarząd Powiatu  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
zatwierdza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie ustalone przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
nr 79/142/08 Zarządu  Powiatu  

w Ustrzykiach Dolnych 
z dnia 15 grudnia 2008  r. 

 
 

Zarządzenie nr 4/08 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ustrzykiach Dolnych 
z dnia 15 grudnia 2008  r. 

 
 
 

w sprawie wprowadzenia  zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych  

 
 

Działając na podstawie § 6 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ustrzykach Dolnych nadanego uchwałą Nr XLVI/279/06 Rady Powiatu  
w Ustrzykach Dolnych w dniu 28 czerwca 2006 r. 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 
1. § 7 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych otrzymuje następujące brzmienie: „Dla właściwego 
funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i naleŜytej obsługi 
klientów ustanawia się w strukturze organizacyjnej 4 stanowiska: 
1. stanowisko do spraw domów pomocy społecznej, szkoleń i doradztwa 

metodycznego  oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, 
2. stanowisko do spraw rodzin zastępczych,  wychowanków tych rodzin  

i placówek opiekuńczo-wychowawczych, rehabilitacji społecznej  
i realizacji programów PFRON, 

3. stanowisko do spraw interwencji kryzysowej, poradnictwa 
specjalistycznego, rehabilitacji społecznej oraz obsługi kancelaryjnej  
i archiwalnej Centrum Pomocy, 

4. stanowisko głównego księgowego”. 
 

2. § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ustrzykach Dolnych otrzymuje następujące brzmienie: „W Centrum 
Pomocy wyszczególnia się następujące stanowiska pracy którym przypisuje 
się zadania wymienione  w § 7: 

1) kierownik, 



2) pracownik socjalny, 
3) referent, 
4) główny księgowy”. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu.  

 
 
 
 


